

Lucrari de reparatie a blocurilor sanitare

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 14/14/18

Valoarea de deviz 260 679,11 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 14/14/18:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	105,822	34,00	3 597,95
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	277,604	34,00	9 438,54
3.	7123010010200	Betonist	h-om	17,360	34,00	590,24
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,624	34,00	55,22
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	30,531	34,00	1 038,05
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	63,120	34,00	2 146,08
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	211,218	34,00	7 181,41
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	20,514	34,00	697,48
9.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	159,236	34,00	5 414,03
10.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	17,225	34,00	585,65
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	12,986	34,00	441,52
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	131,866	34,00	4 483,44
13.	7212030022700	Sudor	h-om	10,080	34,00	342,72
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	169,864	34,00	5 775,38
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	261,360	34,00	8 886,24
Total manopera						50 673,95

Materiale:

1.	1111000100020	Intreupator	buc	5,000	30,00	150,00
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,709	220,00	1 695,98
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,043	220,00	9,46
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	31,377	5,00	156,88
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 199,680	1,00	3 199,68
6.	2010237318750	Distantieri	buc	12,180	1,00	12,18
7.	2010407343982	Rumegus	kg	3,290	5,00	16,45
8.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,200	1 200,00	2 640,00
9.	2051142950700	Dibluri	buc	8,160	0,50	4,08
10.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	10,000	1,00	10,00
11.	20511429507160	Dibluri metalice	buc	8,160	1,00	8,16
12.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,499	5,00	12,49
13.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,360	10,00	3,60
14.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,901	120,00	108,12
15.	2413217300101	Clema de legatura	buc	2,709	10,00	27,09

16.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,192	10,00	21,92
17.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	16,675	80,00	1 334,00
18.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	31,650	22,00	696,30
19.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	82,500	35,00	2 887,50
20.	24302261000001	Fuga	kg	75,192	8,00	601,54
21.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,385	10,00	3,85
22.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	5,340	12,00	64,08
23.	2430226109307	Diluant decapant	kg	26,300	12,00	315,60
24.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,226	5,00	6,13
25.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	30,000	100,00	3 000,00
26.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,117	10,00	1,17
27.	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,142	50,00	7,10
28.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	14,420	50,00	721,00
29.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	14,000	50,00	700,00
30.	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	7,210	60,00	432,60
31.	2521216717050	Teava din material plastic	m	2,142	50,00	107,10
32.	25212167170501	Teava din material plastic d 20 mm	m	59,568	20,00	1 191,36
33.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	33,578	40,00	1 343,12
34.	25212167201602	Teava din material plastic pentru canalizare d 50 mm	m	40,376	40,00	1 615,04
35.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,836	30,00	55,08
36.	2523146720300	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate	m2	44,500	800,00	35 600,00
37.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	2,336	50,00	116,80
38.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	11,680	40,00	467,20
39.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	12,264	40,00	490,56
40.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	2,336	40,00	93,44
41.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	58,400	30,00	1 752,00
42.	25231567210371	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare (d 50mm)	buc	16,000	20,00	320,00
43.	25231567210372	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare (d 110 mm)	buc	12,000	40,00	480,00
44.	2622102438000	Lavoar	buc	7,211	650,00	4 687,15
45.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	14,564	1 000,00	14 564,00
46.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	3,091	1 000,00	3 091,00
47.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	14,420	120,00	1 730,40
48.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	7,211	1 200,00	8 653,20
49.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	105,280	1,50	157,92
50.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 467,426	1,50	3 701,14
51.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	11,160	1,50	16,74
52.	2652102100713	Var pasta	m3	0,006	120,00	0,72
53.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	22,679	3,00	68,03
54.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 472,982	3,00	4 418,95
55.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	230,958	120,00	27 714,96
56.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,055	0,00	0,00
57.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	6,034	0,00	0,00
58.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	591,941	3,00	1 775,82
59.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	104,445	2,00	208,89
60.	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,445	6,00	2,67
61.	2710602000107	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm	kg	2,650	13,00	34,45
62.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8	kg	0,203	13,00	2,64

		mm				
63.	27212041223001	Racord flexibil - 1/2 FI-FI-60cm	buc	7,105	50,00	355,25
64.	27221031070010	Conductor de aluminiu sau cupru (sectiunea 16-35 mmp)	m	69,070	40,00	2 762,80
65.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,406	12,00	4,87
66.	2873122004100	Plase sudate	kg	41,006	10,00	410,06
67.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	8,800	0,50	4,40
68.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	10,000	0,60	6,00
69.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	30,000	1,00	30,00
70.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	3,060	50,00	153,00
71.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	30,000	0,30	9,00
72.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	7,140	70,00	499,80
73.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	7,140	60,00	428,40
74.	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	14,420	50,00	721,00
75.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	14,420	50,00	721,00
76.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	7,280	10,00	72,80
77.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d50 mm	buc	36,000	10,00	360,00
78.	28752742040401	Brida fixare d50 mm	buc	18,000	8,00	144,00
79.	28752742040402	Brida fixare d110mm	buc	12,000	10,00	120,00
80.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	7,280	300,00	2 184,00
81.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	7,000	300,00	2 100,00
82.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	14,420	45,00	648,90
83.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	3,060	50,00	153,00
84.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	14,420	30,00	432,60
85.	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	4,080	400,00	1 632,00
86.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	7,280	50,00	364,00
87.	3220137315778	Decapant	kg	0,350	10,00	3,50
88.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,200	1,90	4,18
89.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,851	19,00	92,17
90.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,036	19,00	0,68
91.	4100126202818	Apa	m3	3,979	19,00	75,60
92.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	10,550	2,00	21,10
		Total materiale de constructii				147 821,45

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,223	15,00	3,35
2.	2410520006751	Automacara 5 Tf	h-ut	2,120	20,00	42,40
3.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,966	50,00	48,30
4.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,159	20,00	83,18
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,024	65,00	1,56
6.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,203	10,00	12,03
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	23,460	40,00	938,40
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,531	10,00	35,31
9.	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	22,795	15,00	341,92
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,172	20,00	43,44
11.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,584	15,00	23,76
12.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,168	20,00	3,36
		Total utilaje de constructii				1 577,01

Total	lei	200 072,41
CNAM	22,50 %	11 401,64

Cheltuieli de transport	1,00 %	1 478,21
Cheltuieli de regie	1,00 %	2 129,52
Beneficiu de deviz	1,00 %	2 150,82
Total	100,00 +	217 232,60
TVA	20,00 %	43 446,51

Total deviz: **260 679,11**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)